РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.06.2017 года                                                 48 -па
от  _____________________                              №_____
Об утверждении Положения о мерах материальной и социальной
поддержки добровольной пожарной дружины в муниципальном
образовании «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения материальной и социальной поддержки добровольной пожарной дружины в муниципальном образовании «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района, Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о мерах материальной социальной поддержки добровольной пожарной дружины в муниципальном образовании «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет» в установленном порядке.

Глава Чермошнянского сельсовета                                        И.Н.Кособродова